
 
UCHWAŁA NR XL/268/14 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 24 240,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 24 240,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 38 109 829,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 36 931 714,04 zł; 

2) dochody majątkowe - 1 178 115,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 46 726 982,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 33 292 790,04 zł; 

2) wydatki majątkowe - 11 434 192,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 8 617 153,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 525 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 892 153,00 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2 200 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 9 717 153,00 zł; 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Julian Nowicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1675



Załącznik nr 1       

do Uchwały Nr 

xL/268/14      

Rady Gminy Kołobrzeg      

z dnia 11 kwietnia2014r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 24 240,00 865 740,00

Pozostała działalność 24 240,00 865 740,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

24 240,00 24 240,00

24 240,00 38 109 829,04Razem:

63095

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1675



Załącznik nr 2      

do Uchwały Nr XL/268/14  

Rady Gminy Kołobrzeg      

z dnia 11 kwietnia 2014r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 40 669,00 3 224 083,00

Pozostała działalność 40 669,00 3 224 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 679,00 183 929,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 6 679,00 6 679,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 21 840,00 21 840,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 21 840,00 21 840,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 460,00 5 460,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 5 460,00 5 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 111 890,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 3 690,00 3 690,00

4308 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 2 400,00 2 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 600,00 600,00

750 Administracja publiczna - 16 429,00 4 601 042,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 16 429,00 141 571,00

4300 Zakup usług pozostałych - 16 429,00 81 570,00

24 240,00 46 726 982,04

Rozdział

63095

Razem:

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1675


		2014-04-18T11:59:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




